
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 263/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzania wst?pnych konsultacji rynkowych, dotycz?cych
zadania pod nazw?: „Wykonanie kompleksowych us?ug weterynaryjnych na rzecz bezdomnych
zwierz?t z terenu Miasta M?awa”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze?nia 2019 r. Prawo zamówie? publicznych (Dz.U. z 2024
r., poz. 1320), zwanej dalej „Ustaw? Pzp” oraz na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o ochronie zwierz?t  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1580) zarz?dza si?, co nast?puje:

§ 1. Wprowadza si? Regulamin przeprowadzania wst?pnych konsultacji rynkowych, dotycz?cych zadania
pod nazw?: „Wykonanie kompleksowych us?ug weterynaryjnych na rzecz bezdomnych zwierz?t z terenu
Miasta M?awa”, w brzmieniu ustalonym w za??czniku do Zarz?dzenia.

§ 2. Zobowi?zuje si? Naczelnika Wydzia?u Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony
?rodowiska do przeprowadzania wst?pnych konsultacji i wype?nienia obowi?zków informacyjnych,
wynikaj?cych z przepisów Ustawy.

§ 3. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem 11 grudnia 2024 r. 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 263/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 grudnia 2024 r. 36.11
KB
Zarządzenie Nr 263/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 grudnia 2024 r. 13.7 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/263_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/263_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20nr%20263.2024.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Bielska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   20.12.2024 10:50:19 
Data publikacji informacji:   18.12.2024 10:49:17 
Data ostatniej modyfikacji:   20.12.2024 10:50:19 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
20.12.2024 10:50:19 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2632024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-11-grudnia-2024-r


